
Projektas 

Nr. TSP-292 

2020-12-08 

 

 KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 

DĖL ĮGALIOJIMŲ ATSTOVAUTI KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBEI VIEŠOSIOS 

ĮSTAIGOS KAZLŲ RŪDOS SOCIALINĖS PARAMOS CENTRO DALININKŲ 

SUSIRINKIME 

 

2020 m.                           d. Nr. TS- 

Kazlų Rūda 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 4 dalimi, 

Lietuvos Respublikos viešųjų įstaigų įstatymo 10 straipsnio 1 dalies 3 punktu, Kazlų Rūdos 

savivaldybės tarybos 2009-07-02 sprendimu Nr. TS 21-693 patvirtintų Atstovavimo Kazlų Rūdos 

savivaldybei viešosiose įstaigose taisyklių 4, 15.2 punktais ir atsižvelgdama į viešosios įstaigos 

Kazlų Rūdos socialinės paramos centro 2020-11-30 raštą Nr. 457 (8.3-20) „Dėl visuotinio dalininkų 

susirinkimo“ Kazlų Rūdos savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Įgalioti ____________________________________________ atstovauti Kazlų Rūdos 

savivaldybei viešosios įstaigos Kazlų Rūdos socialinės paramos centro (įstaigos kodas 266104560) 

visuotiniame dalininkų susirinkime, vyksiančiame 2020 m. gruodžio 22 d. 15 val., ir išreikšti Kazlų 

Rūdos savivaldybės tarybos valią, balsuojant dėl viešosios įstaigos Kazlų Rūdos socialinės paramos 

centro teikiamų paslaugų kainų tvirtinimo –,,          “.          

2. Nustatyti įgaliojimo galiojimo laiką − 2020 m. gruodžio 22 d. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo dienos gali būti 

skundžiamas Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo 

nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, 

44240 Kaunas) arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 

8A, 44312 Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras                                                                                                       Mantas Varaška 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 



 

 

 

 

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

SOCIALINĖS PARAMOS SKYRIUS 
 

Biudžetinė įstaiga. Atgimimo g. 12, LT-69443 Kazlų Rūda. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188777932 
Skyriaus duomenys: Atgimimo g. 12, LT-69443  Kazlų Rūda, tel.: (8 343) 68 623 / 95 276, el. p. soc@kazluruda.lt 

 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybai 

 

        Nr.        

Į        Nr.        

 

 

      
 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

DĖL ĮGALIOJIMŲ ATSTOVAUTI KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBEI VIEŠOSIOS 

ĮSTAIGOS KAZLŲ RŪDOS SOCIALINĖS PARAMOS CENTRO DALININKŲ 

SUSIRINKIME 

 

2020-12-02 

Kazlų Rūda 

 

Teisinis pagrindas: Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 4 dalis, 

Lietuvos Respublikos viešųjų įstaigų įstatymo 10 straipsnio 1 dalies 3 punktas, Kazlų Rūdos 

savivaldybės tarybos 2009-07-02 sprendimu Nr. TS 21-693 patvirtintų Atstovavimo Kazlų Rūdos 

savivaldybei viešosiose įstaigose taisyklių 4, 15.2 punktai. 

Sprendimo projekto rengimą paskatinusios priežastys, tikslai: Sprendimo projektas 

parengtas atsižvelgiant į viešosios įstaigos Kazlų Rūdos socialinės paramos centro direktoriaus 

2020-11-30 raštą Nr.457 (8.3-20) „Dėl visuotinio dalininkų susirinkimo“, kuriame pranešama, kad 

2020 m. gruodžio 22 d. vyks viešosios įstaigos Kazlų Rūdos socialinės paramos centro visuotinis 

dalininkų susirinkimas. Taryba, kaip šios įstaigos dalininkas, turi įgalioti Kazlų Rūdos savivaldybės 

administracijos atstovą išreikšti savivaldybės Tarybos valią Kazlų Rūdos socialinės paramos centro 

visuotiniame dalininkų susirinkime svarstomais klausimais (pridedama).  

Siūloma patvirtinti naujas paslaugų kainas, kurios būtų taikomos nuo 2021 metų sausio 1 

dienos. Didinamos krizių centro, vaikų nuolatinės globos, dienos socialinės globos asmens 

namuose, laikino apnakvindinimo, socialinių įgūdžių ugdymo ir palaikymo suaugusiems žmonės su 

negalia paslaugų kainos bei darbuotojų išlaikymo Globos centre ir Paramos šeimai tarnyboje 

išlaidos. Kainos didinamos dėl didėjančių darbo užmokesčių koeficientų darbuotojams ir 

socialiniams darbuotojams, dėl padidėjusių išlaidų įsigyti asmens higienos priemones pandemijos 

metu, dėl kylančių maisto produktų, higienos prekių, kitų įstaigos perkamų paslaugų ir prekių 

kainų. 

Galimos pasekmės: nenumatyta. 

Teisės aktai, kuriuos reikės pakeisti ar panaikinti priėmus šį sprendimą: nėra. 

Biudžeto lėšų poreikis jam įgyvendinti: lėšos planuojamos 2021 metų Savivaldybės 

biudžete. 

Sprendimo projektas antikorupciniu požiūriu nevertintinas. 

 

 

 

Skyriaus vedėja                                                                                                    Judita Simonavičienė 

 

mailto:soc@kazluruda.lt











